
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul  Poxnańska 33
64-300 Nowy Tomyśl

tal, (0.(31) 44 26 700

UCHWAŁA  rvs&4pcps1zozo
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  /1.h:.4':A 2020  r.

zmieniająca  uchwałę  nr 210/PCPR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego
z dnia  13  maja  2020  r. w sprawie  zasad  przyznawania  dofinansowania  dla  osób

niepełnosprawnych  ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  w  2020  r.

Na  podstawie  art. 32  ust.  1  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920)  oraz  art.  35a ust.  1 pkt  7 lit. c i lit. d ustawy  z dnia

27  sierpnia  1997  r.  o rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób

niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2020  r. poz.  426,  568,  875)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. W załączniku  nr 2 do uchwały  nr 210/PCPR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego
z dnia  13  maja  2020  r. w  sprawie  zasad  przyznawania  dofinansowania  dla  osób
niepełnosprawnych  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  w 2020  r. wprowadza  się następujące  zmiany:

1.  skreśla  się ust.  7,

2. ust.  8 otrzymuje  brzmienie:

,,8. Kwotę  dofinansowania  przyznaje  i wypłaca  się w pełnych  złotych  (każdorazowo

zaokrąglając  kwotę  dofinansowania  w  dół).  W  przypadku  dofinansowania  do

pieluchomajtek  lub  ich zamienników,  kwota  dofinansowania  wyliczana  jest  do  zakupu

pakietu.",

3.  skreśla  się ust.  10.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Nowym  Tomyślu.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  Treść załącznika  nr 2 w brzmieniu  przyjętym
niniejszą  uchwałą  stosuje  się do wniosków  złożonych  i nierozpatrzonych  do dnia podjęcia

niniejszej  uchwały.

PRZEWOONICZĄCY  ZARZĄDU

Marcin  Brambor  - .....?.......

Konrad  Drąg  -

Patryk  Kąkolewski

igla

V.' =iech Lig -

CA P
- 961

Andrzej  VVilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  nrł.G'!./PCPR/2020
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  4'!:.A9t  2020  r.

zmieniającej  uchwałę  nr 210/PCPR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13  maja  2020  r. w  sprawie  zasad  przyznawania  dofinansowania  dla  osób

niepełnosprawnych  ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  w  2020  r.

Z uwagi  na wysokość  środków  finansowych  otrzymanych  z Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na realizację  zadań  z zakresu  rehabilitacji  społecznej

jest  możliwość  przyznawania  dofinansowań  do zaopatrzenia  w przedmioty  ortopedyczne

i środki  pomocnicze,  do wysokości  określonej  w rozporządzeniu  Ministra  Pracy  i Polityki

Społecznej  z dnia  25 czerwca  2002  r. w sprawie  określenia  rodzajów  zadań  powiatu,  które

mogą  być  finansowane  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  uchwały  jest  w pełni  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZJ%DU
-""'--  /

Andrzej  Wilkoński


